
ZARZĄDZENIE NR 29/2025 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 18 marca 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia zastępstwa na czas nieobecności Dyrektora Samorządowego Przedszkola 
w Justynowie 

Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2024r., 
poz. 737,854,1562,1635,1933 ) zarządzam co następuje: 

§ 1. Na czas nieobecności w pracy Pani Beaty Nowak Dyrektora Samorządowego Przedszkola 
w Justynowie, wyznaczam nauczyciela Panią Beatę Wrońską do okresowego pełnienia obowiązków Dyrektora. 

§ 2. Zastępstwo obejmuje okres nieobecności Dyrektora Samorządowego Przedszkola w Justynowie  od 
dnia 18 marca 2025r. i kończy się wraz z ponownym objęciem obowiązków przez Dyrektora po zakończeniu 
okresu jego nieobecności w Przedszkolu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Andrespol 
 

Dariusz  Kubus 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 29/2025 WÓJTA GMINY ANDRESPOL z dnia 18 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


